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Förvaltningsberättelse

Ägarförhållanden
 Kubikenborg Aluminium AB (KUBAL) ägs av Kubikenborg Aluminium i Sundsvall AB (org.nr
 556549-4431). UC Rusal IPJSC (reg.nr 1203900011974), Ryssland, äger via sitt dotterbolag
 Libertatem Investments LTD (reg.nr HE462957), Cypern, samtliga aktier i moderbolaget Kubikenborg
 Aluminium i Sundsvall AB.

Allmänt om verksamheten

 Företaget har sitt säte och bedriver sin verksamhet i Sundsvall, Sverige. Bolagets verksamhet
 omfattar produktion av primäraluminium samt viss omsmältning av aluminiumgöt (pressgöt och
 valsgöt).

 Bolagets omarbetningsavtal överfördes under året från RTI Limited, Jersey Channel Islands, till Rusal
 Marketing Zug, Schweiz. Bägge företagen ingår i Rusal-koncernen. Nyckeltermer i avtalet innebär,
 oförändrad, att inköp av olika råvaror, som tex aluminiumoxid, vilket är huvudråvara för
 aluminiumproduktion, avräknas månadsvis mot den försäljning som KUBAL har. De råvaror som
 levereras till KUBAL förädlas till aluminiumprodukter i Sundsvall, vilka sedan levereras till slutkunder.
 Avtalet innebär vidare att KUBALS primära intäkter härledd från ett påslag av företagets kostnader. 

 Bolaget har levererat 18 076 (34 498) ton valsgöt och 91 304 (84 784) ton pressgöt, med en
 primärproduktion motsvarande 108 611 (115 072) ton.

 Investeringar görs löpande för att upprätthålla och förbättra anläggningens nuvarande standard.
 Bolagets likviditet är fortsatt tillräcklig för att stödja framtida drift. Se avsnittet om fortsatt drift nedan för
 ytterligare information.

 I enlighet med 7 kap. 31a § årsredovisningslagen upprättar Rusal koncernens hållbarhetsrapport, som
 inkluderar bolaget. Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på www.rusal.ru/en/investors

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr
 2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Nettoomsättning mkr 2 359 3 060 3 195 2 289 1 604
Rörelsemarginal % 6,5 7,4 14,6 14,4 -2
Balansomslutning mkr 1 151 1 115 3 035 2 573 2 258
Avkastning på sysselsatt
kapital % 21,3 44,5 24,4 21,3 15,9
Avkastning på totalt kapital % 17 19,3 22,4 18,2 12,5
Avkastning på eget kapital % 42,2 31,4 16,5 14,4 8,9
Soliditet % 24,4 30,2 34,5 35,1 34,6

 Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 2

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

 Trots förlusten av en av anläggningens största slab-kunder i januari 2024 agerade bolaget snabbt och
 effektivt genom att säkra en ny europeisk slab-kund. Produktionsgapet minskades ytterligare genom
 introduktionen av ett nytt produktformat - primärmetall i form av T-bars. Dessa proaktiva åtgärder
 bidrog till att stabilisera verksamheten och upprätthålla produktionsnivån.
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 Sammanlagt var 2024 ett positivt år för bolaget, med stöd av gynnsamma marknadsförhållanden.
 Höga LME-priser och relativt låga elkostnader bidrog starkt till det goda finansiella resultatet.
 Marknaden visade även tecken på stabilisering med en positiv utveckling tack vare stabilare
 råvarupriser och sjunkande inflation i Europa.

 Ett nyckelområde för bolaget och ledningen under 2024 var att förbättra energi- och el-effektivitet. Två
 större investeringsprojekt slutfördes framgångsrikt: idrifttagning av en ny transformator och utbyte av
 ett äldre ställverk.

 Bolaget fortsätter att prioritera minskningen av CO2-utsläpp som en central del i sin
 hållbarhetsstrategi. Under 2024 nåddes en viktig milstolpe med färdigställandet av ett projekt vid
 anodmontageanläggningen, där gasol ersattes med el. Övergången är ett viktigt steg i att minska
 anläggningens koldioxidavtryck och stöder bolagets långsiktiga miljömål. Den mest betydelsefulla
 händelsen under året var dock undertecknandet av ett kontrakt för inköp av en ny omsmältningsugn.
 Investeringen är en hörnsten i bolagets strategiska projekt att öka andelen omsmält material i
 produktionen. Initiativet stöder både cirkulär ekonomi och minskar miljöpåverkan från
 primäraluminiumproduktion.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer
 Produktionsförsörjningen säkras genom ett löpande avtal med koncernföretaget Rusal Marketing.
 Bolagets framtida utveckling fokuserar främst på förbättrad effektivitet i rörelsekapitalet, särskilt inom
 lageroptimering och kostnadsreduktion. Detta sker genom omförhandling av avtal,
 produktivitetsanalyser samt samordningsvinster mellan avdelningar.

 Under 2024 och framåt förblir ett strategiskt fokus implementering av projekt för ökad
 produktionseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. För ett aluminiumsmältverk innebär detta bland
 annat att optimera elektrolyscellernas prestanda, öka användningen av omsmält aluminium
 (återvunnet innehåll) samt övergång till mer energieffektiv utrustning och processer. 

 Bolaget utforskar också möjligheter till digitalisering och automatisering av produktionen, exempelvis
 prediktivt underhåll och avancerad processtyrning, för att förbättra energianvändning och minska
 stillestånd. Dessa åtgärder är i linje med långsiktiga miljömål och regulatoriska krav, och stärker
 anläggningens konkurrenskraft och hållbara tillväxt. Kubal ingår i Rusal-koncernen, som
 huvudsakligen bedriver aluminiumproduktion i Ryssland. De avtal genom vilka Kubal bedriver sin
 verksamhet samt dess långsiktiga finansiering är kopplade till och beroende av Rusal-koncernen. 

 Konflikten i Ukraina, som inleddes i februari 2022, har lett till införandet av ekonomiska sanktioner mot
 ryska individer och juridiska personer från EU, USA, Japan, Kanada, Australien med flera, samt
 motåtgärder från ryska staten. Detta har ökat den ekonomiska osäkerheten, inklusive volatilitet på
 aktie-, råvaru- och valutamarknader. De långsiktiga effekterna av sanktionerna, liksom risken för
 framtida sanktioner, är svåra att förutse. Den framtida affärsmiljön kan komma att skilja sig från
 ledningens nuvarande bedömningar. 

 Aktieägarstrukturen för UC RUSAL IPJSC den 31 december 2024 och 2023 var följande:

31 December 2023 31 December 2024
    EN+GROUP IPJSC ("EN+", formerly En+ Group Plc)    56.88%     56.88%
    SUAL PARTNERS ILLC ("SUAL PARTNERS",
    formerly SUAL Partners Limited)     25.52%     25.52%
    Mr. Oleg V. Deripaska     0,01%     0,01%
    Publicly held     17.59%     17.59%
    Total     100.00%     100.00%

 Den 31 december 2024 och 2023 var RUSALkoncernens omedelbara moderbolag EN+ GROUP
 International Public Joint-Stock Company (EN+ GROUP IPJSC), med registrerat säte på
 Oktyabrskaya gatan 8, kontor 34, Kaliningrad, 236006, Ryska federationen.

 Baserat på informationen från  EN+ GROUP IPJSC finns det vid rapportdatumet ingen individ som har
 ett direkt eller indirekt ägande i EN+ GROUP IPJSC:s aktier som överstiger 44,95%, en rösträtt
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 överstigande 35% eller som på något annat sätt har en möjlighet att utöva kontroll över EN+ GROUP
 IPJSC eller RUSALkoncernen.
 Enligt officiella källor är Oleg Deripaskas ägarandel i RUSALS moderbolag EN+GROUP IPJSC
 begränsad till 44,95%, men där hans rösträtt är begränsad ytterligare till som mest 35%. EN+GROUP
 IPJSC äger vidare 56,88% av aktierna i RUSAL. Detta innebär att Deripaskas indirekta ägarandel i
 RUSAL är inte kan överstiga 25,56 %. EN+GROUP IPJSC har vidare, via sitt majoritetsägande i
 RUSAL, liksom RUSAL, en skyldighet att bevaka och granska potentiell inblandning av Deripaska i
 RUSAL för att säkerställa RUSALs oberoende från Deripaska. Denna struktur har överenskommits
 med det amerikanska finansdepartementets kontor för kontroll av utländska tillgångar (OFAC) och
 initierats för att hindra att Deripaska erhåller någon kontroll över RUSAL, vilket bland annat inkluderar
 att Deripaska inte har någon rättighet att utse styrelsemedlemmar i RUSAL och inga
 styrelsemedlemmar får ha några personliga, professionella eller familjemässiga band till honom.
 EN+GROUP IPJSC och RUSAL intygar till OFAC löpande att de följer avtalet med OFAC och RUSAL
 genomför en årlig revision som visar att den efterlevs.

 RUSAL och dess dotterbolag finns inte listade bland de juridiska personer som finns med på EU:s
 sanktionslista och omfattas därmed inte av EU:s-sanktioner.

 De långsiktiga effekterna av genomförda sanktioner, liksom hotet om ytterligare framtida sanktioner,
 är svåra att förutse. Den framtida förväntade utvecklingen kan komma att skilja sig från ledningens
 nuvarande bedömning.

 För ytterligare information om företagets aktiviteter och resultat, se UC Rusal IPJSCs årsrapport på
 www.rusal.ru/en/investors <http://www.rusal.ru/en/investors>.

Fortsatt drift

 Dessa finansiella rapporter har upprättats under antagande om att bolaget kommer att fortsätta
 verksamheten. Följaktligen innehåller dessa rapporter inte några justeringar avseende klassificering
 eller möjlighet att realisera redovisade tillgångsbelopp, belopp och klassificering av skulder eller andra
 justeringar som kan uppstå till följd av att företaget inte kan fortsätta verksamheten.

 Fortsatt geopolitisk instabilitet och oförutsägbarhet i utvecklingen framåt, inbegripet nuvarande och
 potentiella sanktioner som införts av USA, EU och andra länder, kan orsaka potentiellt betydande
 begränsningar i koncernens försäljningskanaler, tillgång till produktionsråvaror och möjligheten att
 organisera leveranskedjan. Tillgången till framtida finansiering, inklusive höjd styrränta för Ryska
 federationens centralbank, volatilitet på valuta-, aktie-, råvaru- och finansmarknaderna samt eventuellt
 införande av exporttullar kan komma att påverka koncernens verksamhet, finansiella ställning,
 framtidsutsikter samt verksamhetsresultat.

 De förhållanden som beskrivs ovan (se även rubriken Förväntad framtida utveckling och väsentliga
 riskfaktorer), tillsammans med volatiliteten på råvaru-, aktie-, valuta- och räntemarknaderna, skapar
 en väsentlig osäkerhet i RUSALkoncernens förmåga att uppfylla sina finansiella åtaganden i tid och
 fortsätta sin drift, vilket då även riskerar påverka Kubikenborg Aluminium på motsvarande sätt.

 Ledningen utvärderar ständigt den aktuella situationen och utarbetar prognoser med hänsyn till olika
 scenarier av händelsernas och förutsättningarnas utveckling. Koncernledningen förväntar sig att
 priserna på världens råvarumarknader kommer att öka och förbättra resultatet av den operativa
 verksamheten. Koncernen reviderar också leverans- och försäljningskedjor, säkerställer en optimal
 soliditet och skuldsättning, letar efter lösningar på logistiska svårigheter, samt sätt att sköta sina
 åtaganden för att anpassa de nuvarande ekonomiska förändringarna för att upprätthålla fortsättningen
 av koncernens verksamhet.

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken
  
 Bolaget bedriver tre tillståndspliktiga verksamheter enligt miljöbalken. Tillstånden avser anläggningar
 för tillverkning av aluminium. Dessa verksamheter påverkar miljön genom emissioner till luft och
 genom utsläpp till vatten. Den tillståndspliktiga produktionen motsvarar 100% av bolagets
 nettoomsättning. En årlig miljörapport lämnas till tillståndsmyndigheten .
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Förändring av eget kapital
Aktiekapital Reservfond Övrigt fritt Summa 

eget kapital eget kapital

Eget kapital vid årets ingång 25 000 9 000 151 789 185 798

Utdelning -151 775 -151 775

Årets resultat 98 228 98 228

vid årets utgång 25 000 9 000 98 242 132 251

 Aktiekapitalet består av 25 000 st aktier.
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Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

 Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                     
                                                                       
                                                                                                                               (belopp i kr)

Balanserade vinstmedel 22 676
Årets resultat 98 228 263

kronor 98 250 939

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinst disponeras så att

i ny räkning överförs 98 250 939
kronor 98 250 939
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Resultaträkning
Belopp i Tkr Not 2024-01-01- 2023-01-01-

2024-12-31 2023-12-31

Nettoomsättning 5 2 358 468 3 059 465
Kostnad för sålda varor 6,7,8 -2 049 655 -2 749 568

Bruttoresultat 308 813 309 897

Administrationsomkostnader 6,7,8,9 -109 098 -133 308
Övriga rörelseintäkter 10 67 881 308 362
Övriga rörelsekostnader 11 -113 192 -257 238

Rörelseresultat 154 404 227 713

Ränteintäkter och liknande resultatposter 12 38 022 173 674
Räntekostnader och liknande resultatposter 13 -74 079 -295 608

Resultat efter finansiella poster 118 347 105 779

Bokslutsdispositioner 14 3 677 87 772

Resultat före skatt 122 024 193 551

Skatt på årets resultat 15 -23 796 -41 759

Årets resultat 98 228 151 792
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Balansräkning
Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Pågående utvecklingsarbeten och förskott avseende
immateriella anläggningstillgångar 167 167

167 167

Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 16 10 039 10 381
Maskiner och andra tekniska anläggningar 17 322 529 283 349
Inventarier, verktyg och installationer 18 228 302
Pågående nyanläggningar och förskott 
avseende materiella anläggningstillgångar 19 165 311 122 517

498 107 416 549

Finansiella anläggningstillgångar 20 - -
Andelar i intresseföretag och 
gemensamt styrda företag 20 - -

- -

Summa anläggningstillgångar 498 274 416 716

Omsättningstillgångar

Varulager mm 21
Råvaror och förnödenheter 381 546 456 201

381 546 456 201

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 4 149 1 336
Fordringar hos koncernföretag 22 50 570 62 141
Aktuell skattefordran 6 149 -
Övriga fordringar 49 212 52 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 19 224 14 501

129 304 130 914

Kassa och bank 24 142 148 111 217

Summa omsättningstillgångar 652 998 698 332

SUMMA TILLGÅNGAR 1 151 272 1 115 048
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Balansräkning
Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 25

Bundet eget kapital
Aktiekapital 25 000 25 000
Reservfond 9 000 9 000

34 000 34 000

Fritt eget kapital 4
Balanserad vinst eller förlust 23 6
Årets resultat 98 228 151 792

98 251 151 798

Summa eget kapital 132 251 185 798

Obeskattade reserver 26
Ackumulerade överavskrivningar 157 833 161 510
Periodiseringsfonder 29 000 29 000

186 833 190 510

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och liknande 
förpliktelser enligt tryggandelagen 27 27 876 28 115

27 876 28 115

Långfristiga skulder
Skulder till koncernföretag 28 446 928 -

446 928 -

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 124 585 57 308
Skulder till koncernföretag 22 136 472 525 467
Skatteskulder - 20 389
Övriga kortfristiga skulder 16 243 17 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 29 80 084 90 303

357 384 710 625

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 151 272 1 115 048
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Kassaflödesanalys

  2024-01-01- 2023-01-01-
Belopp i Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster 154 404 227 713
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 30 74 781 112 573
Erhållen ränta 12 38 022 173 674
Erlagd ränta 13 -74 079 -295 608
Betald inkomstskatt -50 334 -60 715

142 794 157 637

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 74 655 230 948
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 7 757 1 609 571
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -341 112 -55 937

Kassaflöde från den löpande verksamheten -115 906 1 942 219

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -156 576 -126 623

Kassaflöde från investeringsverksamheten -156 576 -126 623

Finansieringsverksamheten
Upptagna lån 455 188
Amortering av skuld -1 118 496
Utbetald utdelning -151 775 -791 425

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 303 413 -1 909 921

Årets kassaflöde 30 931 -94 325
Likvida medel vid årets början 111 217 205 542

Likvida medel vid årets slut 142 148 111 217
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Noter

Not 1  Redovisningsprinciper
 Belopp i Tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper
 Denna årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
 råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).
 Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år  .

Värderingsprinciper m m
 Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges
 nedan.

Materiella anläggningstillgångar
 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
 avskrivningar och nedskrivningar. I   anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är
 direkt hänförliga till förvärvet. För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, Maskiner och andra
 tekniska anläggningar, har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts väsentlig.
 Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

 Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter
 för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

 Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den
 förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som
 kostnad i resultaträkningen.

 Följande avskrivningstider tillämpas:
 Byggnader                                                               25 år
 Maskiner och andra tekniska anläggningar             4-25 år
 Inventarier, verktyg och installationer                      3-10 år

 Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess
 redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas återvinningsvärdet för hela den
 kassagenererande enhet som tillgången hör till.

 Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och
 nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som
 tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras.
 Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av
 pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de
 skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har
 förändrats.

Leasing
 Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

 Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive
 utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.
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Utländsk valuta
 Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte
 om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.          

Varulager
 Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har
 inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I
 anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella
 plats och skick.

 I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och
 de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för
 tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder
 Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument
 värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

 Redovisning i och borttagande från balansräkningen
 En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i
 instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den
 avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de
 risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till allmän part och
 företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från
 balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

 Värdering av finansiella tillgångar
 Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive
 eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

 Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av
 anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

 Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det
 belopp som beräknas inflyta.

 Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med
 avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

 Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av
 effektivräntemetoden.

 Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses
 företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och
 värderas därför som en post.

 Värdering av finansiella skulder
 Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt
 hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt
 effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda
 Bolaget har både avgiftsbestämda och förmånsbestämda planer.

 Klassificering
 Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller
 förmånsbestämda.
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 Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett
 försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald.
 Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har
 betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

 Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna
 till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna
 kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker
 från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till
 ett annat företag.

 Avgiftsbestämda planer
 Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

 Förmånsbestämda planer
 Företaget har valt att tillämpa de fördeldningsregler som finns i BFNAR 2012:1.

 Planer för vilka pensionspremier betalas, redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna
 kostnadsförs i resultaträkningen.

 Förmånsbestämda pensionsplaner finansierade i egen regi redovisas som pensionsskuld till det
 belopp som erhålls från PRI Pensionsgaranti.

Inkomstskatter
 Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är
 inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av
 tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt
 för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller
 händelser.

 Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära
 skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för
 avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga
 underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller
 skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler
 som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

 Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas
 baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Avsättningar
 En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd
 av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera
 förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

 Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som
 kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje
 balansdag.

Eventualförpliktelser
 En eventualförpliktelse redovisas när det finns:

 - En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer
 att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll,
 inträffar eller uteblir, eller

 - En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller
 avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera
 förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.
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Intäkter
 Huvuddelen av företagets intäkter baserar sig på ett omarbetningsavtal med RTI Limited på Brittiska
 Kanalöarna och Rusal Marketing Zug, Schweiz, båda ingår i RUSAL-koncernen. Detta avtal innebär
 att företaget lägger på ett specifikt pålägg på sina kostnader. Dessa intäkter faktureras månadsvis.

Kassaflödesanalys
 Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast
 transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

 Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos
 banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en
 marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i
 spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2  Nyckeltalsdefinitioner
Rörelsemarginal:
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:
Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:
Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:
Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:
Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på totalt kapital:
Resultat efter finansiella poster, exklusive räntekostnader, i procent av genomsnittlig
balansomslutning.

Avkastning på eget kapital:
Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver
(med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet:
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Not 3  Uppskattningar och bedömningar

 Upprättandet av bokslut och tillämpningen av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens
 bedömningar och på uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då
 bedömningen görs. Emellertid, med andra bedömningar, antaganden och uppskattningar kan
 resultatet bli ett annat och händelser kan inträffa som kan kräva en väsentlig justering av det
 redovisade värdet för den berörda tillgången eller skulden. Nedan anges de redovisningsprinciper
 vars tillämpning baseras på sådana bedömningar och de viktigaste källorna till osäkerhet i
 uppskattningar som bolaget anser kan ha den mest betydande inverkan på bolagets redovisade
 resultat och ekonomiska ställning.

 Materiella anläggningstillgångar
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 Bolagets materiella anläggningstillgångar upptas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
 avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Bolaget redovisar inga immateriella
 anläggningstillgångar med obegränsad nyttjandeperiod. Avskrivningar görs över beräknad
 nyttjandeperiod till ett bedömt restvärde. Såväl nyttjandeperiod som restvärde omprövas minst i slutet
 av varje räkenskapsperiod.

 Det redovisade värdet på bolagets anläggningstillgångar prövas närhelst händelser eller ändrade
 förutsättningar indikerar att det redovisade värdet inte kan återvinnas. Om en sådan analys indikerar
 ett för högt upptaget värde fastställs tillgångens återvinningsvärde.

 Återvinningsvärdet är det högre av en tillgångs verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader
 och dess nyttjandevärde. Nyttjandevärdet beräknas som förväntat framtida diskonterat kassaflöde från
 bolaget.

 Återställningskostnader
 Då bolaget har uppdrag av koncernen att bedriva verksamhet i Sundsvall inom överskådlig framtid så
 bedöms den avvecklingskostnad som kommer att uppstå i framtiden vara av mindre värde vid en
 nuvärdesberäkning av densamma. Tillägg till det har bolaget ett avtal med ägaren/koncernbolag om
 att de skall ersätta KUBAL för dessa framtida kostnader.

 Sammantaget innebär det att inget belopp redovisas som avsättning för framtida
 avvecklingskostnader i redovisningen.

Not 4  Förslag till disposition av resultatet

                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                             (belopp i kr)     
                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                      

2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31

Balanserade vinstmedel  22 676 5 628
Årets resultat  98 228 263 151 792 048

98 250 939 151 797 676

Styrelsen föreslår att medlen
disponeras så att

151 775 000
i ny räkning överförs  98 250 939 22 676

98 250 939 151 797 676
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Not 5  Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

 Nettoomsättningen fördelar sig per geografisk marknad enligt följande:

2024-01-01- 2023-01-01-
2024-12-31 2023-12-31

Sverige  6 571  11 678
Europa  2 351 897  3 047 788

Summa 2 358 468 3 059 466

Nettoomsättningen till koncernbolag fördelar sig enligt följande:

Övriga bolag inom RUSAL-koncernen  2 324 887  3 022 892

Summa 2 324 887 3 022 892

Not 6  Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång
Byggnader och mark -342 -210
Maskiner och andra tekniska anläggningar -74 602 -111 043
Inventarier, verktyg och installationer -75 -75

-75 019 -111 328
Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion
Kostnad för sålda varor -74 793 -110 992
Administrationskostnader -226 -336

-75 019 -111 328

Summa -75 019 -111 328

Not 7   Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda
 2024-12-31 2023-12-31
Kvinnor 63 63
Män 404 406

Totalt 467 469

Löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader

 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Löner och andra ersättningar, styrelse och VD -3 568 -5 156
Löner och andra ersättningar, Anställda -255 937 -255 923

-259 505 -261 079
Sociala avgifter enligt lag och avtal -88 201 -88 599
Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören -355 -470
Pensionskostnader för övriga anställda -26 874 -24 171

Summa -374 935 -374 319
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Styrelseledamöter och ledande befattningshavare
2024-12-31 2023-12-31

Antal styrelseledamöter på balansdagen
Kvinnor 2 1
Män 3 5

Totalt 5 6

Verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

2024-12-31 2023-12-31

Antal verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare

Kvinnor 3 3
Män 8 8

Totalt 11 11

Not 8  Operationell leasing - leasetagare
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Framtida minimileaseavgifter avseende icke
uppsägningsbara operationella leasingavtal:
Inom ett år -5 247 -9 476
Mellan ett och fem år -1 639 -9 338

Summa -6 886 -18 814

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter -13 920 -8 510

 I redovisningen utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda arbetsmaskiner.        

Not 9  Arvode och kostnadsersättning till revisorer
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31
Ernst & Young AB
Revisionsuppdrag -1 200 -800

Summa -1 200 -800

 Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt
 styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i
 enlighet med överenskommelse eller avtal.        

 Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt
 rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet
 av sådana övriga arbetsuppgifter.
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Not 10  Övriga rörelseintäkter
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31

Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär 58 799 265 312
Övrigt 9 082 43 050

Summa 67 881 308 362

Not 11  Övriga rörelsekostnader
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31

Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär -100 041 -240 670
Övriga rörelsekostnader -13 151 -16 568

Summa -113 192 -257 238

Not 12  Ränteintäkter och liknande resultatposter
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31

Ränteintäkter 333 1 526
Valutakursvinst lån 37 689 172 148

Summa 38 022 173 674

Not 13  Räntekostnader och liknande resultatposter
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31

Räntekostnader, koncernföretag -21 232 -105 609
Räntekostnader, övriga -1 264 9 055
Kursförlust på valutaväxling -4 552 -4 327
Kursförlust på lån -47 031 -194 727

Summa -74 079 -295 608

Not 14  Bokslutsdispositioner
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31

Förändring av periodiseringsfond 29 000

Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar
enligt plan
-Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 677 58 772

Summa 3 677 87 772
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Not 15  Skatt på årets resultat
 2024-01-01- 2023-01-01-
 2024-12-31 2023-12-31

Aktuell skattekostnad -23 542 -40 794
Skatt på grund av ändrad beskattning -254 -966

Skatt på årets resultat -23 796 -41 760

Redovisat resultat före skatt 122 024 164 552
Skatt beräknad enligt gällande skattesats -25 137 -33 898
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 1 751 -284
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat -157 -232
Skatteeffekt av återföring från periodiseringsfond -6 380

Redovisad skattekostnad -23 543 -40 794

Not 16  Byggnader och mark
 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
-Vid årets början 152 076 151 996
-Nyanskaffningar 4 559
-Avyttringar och utrangeringar -4 479

Vid årets slut 152 076 152 076

Ackumulerade avskrivningar
-Vid årets början -141 696 -145 964
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar 4 479
-Årets avskrivning -342 -211

Vid årets slut -142 038 -141 696

Redovisat värde vid årets slut 10 038 10 380

Varav mark 5 053 5 053

Redovisat värde vid årets slut 5 053 5 053

Not 17  Maskiner och andra tekniska anläggningar
 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
- Vid årets början 2 701 683 2 691 264
- Nyanskaffningar 113 782 54 887
- Avyttringar och utrangeringar -44 468

Vid årets slut 2 815 465 2 701 683
Ackumulerade avskrivningar
- Vid årets början -2 418 334 -1 991 759
- Årets avyttringar och utrangeringar 44 469
-Omklassificeringar -360 000
- Årets avskrivning -74 602 -111 044

Vid årets slut -2 492 936 -2 418 334
Ackumulerade nedskrivningar
- Vid årets början -360 000
- Årets förändringar 360 000

Vid årets slut -

Redovisat värde vid årets slut 322 529 283 349
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 Bedömning av värdet av bolagets anläggningstillgångar görs primärt utifrån bolagets
 kassagenererande aluminiumförädlingsverksamhet och dess nyttjandevärde. Nyttjandevärdet bygger
 på bedömda kassaflöden efter skatt som bedöms genereras under den kassagenererande enhetens
 återstående livslängd med antagande om evig livslängd. De viktigaste antaganden som vid
 förändringar får stor effekt på kassaflödena är tillväxt (volym), marginal och diskonteringsräntan.

Not 18  Inventarier, verktyg och installationer
 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
- Vid årets början 10 697 10 697

Vid årets slut 10 697 10 697

Ackumulerade avskrivningar
- Vid årets början -10 394 -10 319
- Årets avskrivning -75 -75

Vid årets slut -10 469 -10 394

Redovisat värde vid årets slut 228 303

Not 19  Pågående nyanläggningar och förskott materiella 
             anläggningstillgångar
 2024-12-31 2023-12-31

Ingående nedlagda kostnader 122 517 55 341
Under året nedlagda kostnader 156 595 126 623
Under året genomförda omfördelningar -113 801 -59 447

Redovisat värde vid årets slut 165 311 122 517

Not 20  Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Spec av företagets innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt 
styrda företag

2024-12-31 2023-12-31
Kapitalandel % Rösträttsandel % Bokfört värde (kr)Bokfört värde (kr)

GANSCA Deponi AB 33 33 1 1
Org nr. 556431-3772
Säte: Sundsvall

Not 21  Varulager
 2024-12-31 2023-12-31
Varulager redovisat till anskaffningsvärde
Råvaror och förnödenheter 379 778 451 926
Restprodukter 1 768 3 576
Handelsvaror 699

Summa 381 546 456 201

 Bolaget har under räkenskapsåret beräknat anskaffningsvärdet genom vägda genomsnittspriser. 
 Anskaffningsvärdet beräknades under tidigare år enligt först in-först ut- principen.
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Not 22  Transaktioner med närstående
 Uppgifter om moderföretaget

 Företaget är ett helägt dotterbolag till Kubikenborg Aluminium i Sundsvall AB, org.nr. 556549-4431,
 med säte i Sundsvall.
 Kubikenborg Aluminium i Sundsvall AB ingår i en koncern där UC Rusal IPJSC (reg. nr. 
 1203900011974), med säte i Ryssland, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

 Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå på UC RUSALs webbsida 
 www.rusal.ruien/investors .

Inköp och försäljning 2024-12-31 2023-12-31

Försäljning 2 324 887 3 022 892
Inköp -579 697 -752 712
Räntekostnader -22 028 -105 609

Fordringar och skulder mellan koncernföretag
Korfristiga koncernfordringar 50 570 62 141
Långfristiga koncernskulder -446 928
Kortfristiga koncernskulder -136 472 -525 467

Koncernmellanhavande (netto) -532 830 -463 326

Not 23  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
 2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda försäkringspremier 77 2 028
Övriga förutbetalda kostnader 19 149 12 473

Summa 19 226 14 501

Not 24  Likvida medel
2024-12-31 2023-12-31

Kassa och bank  142 148  111 217

Likvida medel i kassaflödesanalys 142 148 111 217

 Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkt att:
 - De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
 - De kan lätt omvandlas till kassamedel.
 - De har en löptid om högst tre månader från anskaffningstidspunkten.

Not 25  Aktiekapital
 Aktiekapitalet består av 25 000 st aktier med kvotvärde 1000 kr.
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Not 26  Obeskattade reserver
2024-12-31 2023-12-31

Ackumulerad skillnad mellan bokförda 157 833 161 510

avskrivningar och avskrivningar enligt plan

Avsättning till periodiseringsfond 29 000 29 000

Summa 186 833 190 510

Not 27  Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser
 2024-12-31 2023-12-31

Avsättningar enligt tryggandelagen
FPG/PRI-pensioner 27 876 28 115

Summa 27 876 28 115

Not 28  Upplåning

 Förfallotider

 Lånet från Koncernbolaget har förfallodag 2031-05-05.

Not 29  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
 2024-12-31 2023-12-31

Upplupna löner 10 896 11 215
Upplupna semesterlöner 28 812 27 839
Upplupna social avgifter 11 857 11 465
Övriga upplupna kostnader 28 518 39 783

Summa 80 083 90 302

Not 30  Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
2024-12-31 2023-12-31

Avskrivningar 75 019 111 328
Avsättningar/fordringar avseende pensioner -238 1 245

Summa 74 781 112 573

Not 31  Eventualförpliktelser
2024-12-31 2023-12-31

Borgensförbindelser för intresseföretag 7 900 7 900
Övriga ansvarsförbindelser 558 562

Summa ansvarsförbindelser 8 458 8 462

 Borgensåtagande för RUSAL koncernen
 Borgen för intressebolag
 Delägarna i GANSCA Deponi AB har enligt konsortialavtalet en borgensförbindelse för bolagets
 låneskulder, dessa understiger i dagsläget borgenssumman.
 Bolagets bedömning är att de ekonomiska effekterna av de vid bokslutstidpunkten upptagna
 ansvarsförbindelserna under en överskådlig tidsperiod åtagandena inte måste infrias.
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 Ansvarighet till Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti, ömsesidigt.
 Delägarna i PRI Pensionsgaranti har ett ömsesidigt ansvar begränsat till 2 procent av företagets
 pensionsskuld. Ansvaret kan endast tas i anspråk om PRI Pensionsgarantis eget kapital och
 obeskattade reserver är förbrukat.

Not 32  Ställda säkerheter och eventualförpliktelser
2024-12-31 2023-12-31

För egna avsättningar och skulder
Fastighetsinteckningar 15 000 15 000
Företagsinteckningar 36 000 36 000

Summa 51 000 51 000

 Utöver ovanstående företagsinteckningar med 36 000 tkr så finns skriftliga inteckningsbrev
 registrerade med totalt ytterligare 77 600 tkr. Inteckningsbreven ska inte vara ställd som säkerhet för
 någon skuld utan finnas i eget förvar.

Not 33  Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen

 Avsättning för framtida avvecklingskostnader

 Då bolaget har uppdrag av koncernen att bedriva verksamhet i Sundsvall inom överskådlig framtid så
 bedöms den avvecklingskostnad som kommer att uppstå i framtiden vara av mindre värde vid    en
 nuvärdesberäkning av densamma. I tillägg till det har bolaget ett avtal med ägaren/koncernbolag om
 att de skall ersätta KUBAL för dessa framtida kostnader.

 Sammantaget innebär det att inget belopp redovisas som avsättning för framtida
 avvecklingskostnader i redovisningen.

Not 34  Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

 Parallellt med operativa och hållbarhetsrelaterade initiativ hanterar bolaget även förändringar i sina
 bankrelationer. Nordea Bank har meddelat att de avser att avsluta bolagets konto, men detta
 förväntas inte påverka den finansiella verksamheten, eftersom bolaget redan har en etablerad relation
 med en annan europeisk bank. Detta samarbete säkerställer stabilitet och kontinuitet i samtliga
 bankaktiviteter.
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